24. Surgite, et transite torrentem Arnon ; ecce tradidi

in manu tua Sehon, regem Hesebon, Amorrliœum ; et

terram ejus incipe possidere, et committe adversus eum
praelium.

25. Hodie incipiam mittere terrorem atque formidinem

tuam in populos qui habitant sub omni caîlo, ut audito

nomine tuo paveant, et in morem parturientium contre-

miscant, et dolore teneantur.

26. Misi ergo nuntios de solitudine Cadémoth ad Sehon,

regem Hesebon, verbis pacificis, dicens :

27. Transibimus per terram tuam, publica gradiemur

via; non declinabimus neque ad dexteram, neque ad si-

nistram.

28. Alimenta pretio vende nobis, ut vescamur; aquam
pecunia tribue, et sic bibemus ; tantum est ut nobis con-

cédas transitum,

29. Sicut fecerunt filii Esau, qui habitant in Seir, et

Moabitœ, qui morantur in Ar, donec veniamus ad Jor-

danem, et transeamus ad terram quam Dominus Deus
noster daturus est nobis.

?o. Noluitque Sehon, rex Hesebon, dare nobis transi-

tum, quia induraverat Dominus Deus tuus spiritum ejus,

et obfirmaverat cor illius, ut traderetur in manus tuas,

sicut nunc vides.

jL 22. HoRRHyEOS
voir ce qu'on a dit sur la Genèse, xiv, 6. Quel

ques-uns soutiennent que le nom des Horrhéens

vient de ce que ces peuples avaient leurs demeures

dans des cavernes, à peu près comme les Troglo-

dytes, dont nous parlent les anciens. La plupart

des montagnards de ce pays n'avaient point d'au-

tres maisons que des cavernes, comme le remar-

quent Strabon, saint Jérôme et plusieurs autres.

j^. 23. HEV/EOS quoque, qui habitabant in

Haserim usque in Gazam, Cappadoces expule-

runt. Au lieu de Cappadociens , l'hébreu porte

les Caphtorim. On a montré dans la Genèse (1)

que les Caphtorim étaient des anciens habitants

de l'île de Chypre. Ces Caphtorim chassèrent les

Avéens, qui demeuraient au midi de la terre de

Canaan, depuis Haserim jusqu'à Gaza. Haserim
a la même signification que Haseroth. 'Hatsor

signifie un vilhige, mais Josué met une ville de ce

nom près de Cadès (xi, 10); il n'y a donc pas de
doute sur sa situation au sud de la mer Morte.
Pour Gaza, c'est une ville des Philistins (2).

\ 14. Surgite, et transite torrentem Arnon.

(1) Gcncs. x. 14.

(2) Voyez le livre de Josue, xin.

(;) Ninn. xxi. 21. Judic. xi. 18.

(4) Josuc xiii. 18. — (5) 1. Par. vi. 79.
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ji. Dixitque Dominus ad me : Eccc cœpi tibi tradcre

Sehon, et terram ejus ; incipe possidere eam.

J2. Egrcssusque est Sehon obviam nobis cum omni
populo suo, ad prœlium in Jasa